平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 世界的な不況による客先の投資控え、開発の延期などにより、当社においても販売不振による売上高の減少が顕著となりました。

 売上高はSI、受託の受注減等により前回予想より大幅に下回り4億円減の16億60百万円、営業利益につきましては、売上高減による売
上総利益減、売上原価率増、販売費及び一般管理費増等により、3億4百万円減の△2億50百万円、経常利益も営業利益と同様の理由に
より、3億6百万円減の△2億30百万円、当期純利益は経常利益の修正分に加え、本社移転費用36百万円、投資有価証券評価損32百万
円等の特別損失計上により、4億70百万円減の△4億円に予想修正いたします。

以 上

平成21年2月6日
各 位

上場会社名 エルミック・ウェスコム株式会社
代表者 代表取締役社長 嶋内 敏博
（コード番号 4770）
問合せ先責任者 取締役 管理担当 安藤 貴三男
（TEL 045-624-8666）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,060 54 76 70 13.37

今回発表予想(B) 1,660 △250 △230 △400 △76.37

増減額(B-A) △400 △304 △306 △470 ―――

増減率(%) △19.4 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

1,733 △166 △145 △58 △11.15